

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037-76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

APC 2897/88

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

132.680

V/réf.: B.C.N° 128/B/88

4 NOV. 1988

Kigali, le 25 octobre 1988

FACTURE N° 282/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE.

doit

de 7497-8718

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
20 P	Prises + terre Legrand	250	5.000
12	Rouleaux de CRVB 2,5	2.700	32.400
1	Coffret sur rail à 6 départs	2.850	2.850
1	Disjoncteur triphasé de 20 A	3.430	3.430
26	Mètres de câble VVB 4x4	180	4.680
16	Boîtes de dérivation	650	10.400
26	Moulures avec (réf.30804)	430	11.180
20	Cadres (réf.30350)	200	4.000
16	Angles plats 1 L x 30	215	3.440
4	Paquets de vis + chevilles ø 6	1.100	4.400
2	Paquets d'attaches C 10	600	1.200

Pour réception conforme  
Kigali, le 08 NOV. 1988

R. LIBANJE Félicité  
Directeur Général

- Pour les ordinateurs MINITRAPE.

Vu pour vérification, approbation, imputation  
à charge du ...18.11.88/20.20.88.....

Inscrit sous poste ...4.3.... du 16/9/88

Kigali, le ..1.4.NOV. 1988

Le gestionnaire des crédits  
NDAHAYO Patrice Ngabo

TOTAL 82.980

O-T-669 du 31-12-88

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de QUATRE-VINGT DEUX MILLE NEUF CENT QUATRE-VINGT FRANCS.-

2-12-88

MUKEKA Edouard

R.C. A 1619

B.P. 698 Kigali

Tél. 72037-76563

B.C.R. cpte n° 6933/46

# MATÉRIEL ÉLECTRIQUE PLOMBERIE ET MENUISERIE

V/réf.: B.C.N° 128/B/88

Kigali, le 25 octobre 1988

FACTURE N° 202/88

MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET DE L'ÉNERGIE.

doit

Dr. 7487-8T18

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
20 P	Prises + terre Legrand	250	5.000
12	Rouleaux de CRVB 2,5	2.700	32.400
1	Coffret sur rail à 6 départs	2.850	2.850
1	Disjoncteur triphasé de 20 A	3.430	3.430
26	Mètres de câble VVB 4x4	180	4.680
16	Boîtes de dérivation	650	10.400
26	Moulures avec (réf. 30805)	430	11.180
20	Cadres (réf. 30350)	200	4.000
16	Angles plats L A 30	215	3.440
4	Paquets de vis + chevilles 6	1.100	4.400
2	Paquets d'attaches C 10	600	1.200
<b>- Pour les ordinateurs MINITRAPE.</b>			
Vu pour vérification, approbation, imputation à charge du ...1.8.11.20.0002..... Inscrit sous poste ...43... du 16/7/88 Kigali, le 14 NOV. 1988 Le gestionnaire des crédits NDAHAYO Patrice Ngeze			
		TOTAL	82.980

Pour réception conforme  
Kigali le 08 NOV. 1988  
R. LIBANJE Félicien  
Directeur Général

Certifié sincère et véritable et arrêté à la somme de

QUATRE-VINGT DEUX MILLE NEUF CENT QUATRE-VINGT FRANCS.

282

MUKEKA Edouard

Kigali, le

29/09/88

19

88.

R.C. A 1619

B.P. 698 KIGALI

Tél. 72037

Bordereau d'expédition

B

0797

\*

Destinataire:

MINITRAPE

ik 2834-0135

Quantité	Libellé	Prix unitaire	Prix total
20	Prises + terre lpd.	250	5000
12	Disj. CUB. 2,5.	2.700	32.400
1	Coffret sur rail 6 dép.	2.850	2850
1	Disj. triphasé 20A.	3.430	3430
26m	de câble 4x4 VUB.	180	4680
16	Boîtes de dérivation	650	10400
26	Reculures avec réf 30805.	430	M.180
20	Cadres réf 30 350	200	4000
16	Arêtes plat. 1LA 30	215-	3.440
4	Paquet de vis + chev. 56	1100	4400
2	Paquet d'attache C10	600	1200
			82980

Enlevé par

Reçu les marchandises

Camion:

NTAHONDI Anathole.

en bon état

Chauffeur:

Electricien-tripartite de BC.

Le Destinataire

~~\_\_\_\_\_~~  
 29/09/88

Budget Ordinaire Article 18.1150.202

FOURNISSEUR

NUKEMA Edouard

A LIVRER à MINITRAPE

Imprikal

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
20 Pcs	Prises de courant monophasé apparente, avec raccordement de terre (Légrand)	250	5.000
12 Rlx	Rouleaux de fil électrique C.R.V.B de Ø 2,5 mm <sup>2</sup>	2700	32.400
1 Pce	Coffret de fusibles à rail apparent (6 départs)	2.850	2.850
1 Pce	Disjoncteur triphasé de 20 ampères à rail	3.430	3.430
26 m	M de cable électrique Y.V.B de Ø 4x4 mm <sup>2</sup>	180	4.680
16 Pcs	Boîtes de dérivation étanches avec connexes	650	10.400
26 Pcs	Mouleurs avec Prédécoupe à doubles conduits réf 30805	430	11.180
20 Pcs	Cadres pour prises sur Mouleurs réf 30.350	200	4.000
16 Pcs	Angles plats réf K.A.1 L.A.30	215	3.440
1 Pqet	Paquet de vis à bois et chevilles de Ø 6	1.100	4.400
2 Pqet	Paquets d. attaches Cable de calibre 10	600	1200

Installation des prises monophasées avec raccordement de terre pour les ordinateurs MINITRAPE

Nous disons : Quatre vingt et deux mille neuf cent quatre vingt francs rwandais.



Le Minitrape

VISA DE L'INSPECTION GENERALE

DES FINANCES

07 OCT. 1988

82.980 Fw

Kigali, le

Kigali

le 17.08.88

Visa du service du budget et du contrôle.

Secrétaire Général  
NYONI Bonaventure

Le (sous) Gestionnaire de Crédits,

KABANITA

Bernadette

Inscrit fiche mod I Poste n° 43

du

16/09

1988

Budget Ordinaire Article 12 115 0 202 Littera 2

FOURNISSEUR MUKEMA Edouard A LIVRER A MINITRAPE

Imprikaf

Quantité	Désignation	Prix unitaire	Prix total
20 Pcs	Prises de courant monophasé apparente avec raccordement de terre (Léopard)	250	5.000
12 Pcs	Rouleaux de fil électrique C. & V. B de Ø 2,5 mm <sup>2</sup>	2700	32.400
1 Pce	Coffret de fusibles à rail apparent (6 départs)	2.850	2.850
1 Pce	Disjoncteur triphasé de 20 ampères à rail	3.430	3.430
26 m	M de cable électrique V. V. B de Ø 4x4 mm <sup>2</sup>	180	4.680
16 Pcs	Boîtes de dérivation étanches avec connexes	650	10.400
26 Pcs	Mouleurs avec prédécoupe à doubles conduits réf 30.805	430	11.180
20 Pcs	Cadres pour prises sur mouleurs réf 30.350	200	4.000
16 Pcs	Angles plats réf K.A. 1 L.A.30	215	3.440
1 Pquet	Paquets de vis à bois et chevilles de Ø 6	1.100	4.400
2 Pquet	Paquets d attaches cable de calibre 10	600	1200

Installation des Prises Monophasées avec Raccordement de Terre pour les Ordinateurs MINITRAPE

Nous devons : Quatre vingt et deux mille neuf cent quatre vingt quatre francs rwandais.



VISA DE L'INSPECTION GENERALE

Pour approbation  
Le Ministre

LES FINANCES

07 OCT. 1988

Total

32.980 Trw

Visa du service du budget

et du contrôle.

Kigali, le 17 OCT. 1988

Le (sous) Gestionnaire de Crédits,

Inscrit fiche mod I Poste n° 43

du 16/09/1988

KASANIJA

Bunyabwira